РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТИТОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.01.2013

            №  13
                                 сл. Титовка

О внесении изменений в постановление

Администрации Титовского сельского

поселения от 04.10.2011 № 59
В связи с изменением объемов расходов, необходимых для реализации мероприятий муниципальной долгосрочной программы «Информирование населения о деятельности органов местного самоуправления на территории муниципального образования «Титовское сельское поселение» на 2012-2014 годы», в соответствии с постановлением Администрации Титовского сельского поселения от 02.12.2010 № 70 «О Порядке принятия решения о разработке муниципальных долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации и Порядке проведения и критерии оценки эффективности реализации муниципальных долгосрочных целевых программ», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования «Титовское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Титовского сельского поселения от 04.10.2011 № 59 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Информирование населения о деятельности органов местного самоуправления на территории муниципального образования «Титовское сельское поселение» на 2012-2014 годы» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в Информационном бюллетене муниципального образования «Титовское сельское поселение».
3.  Контроль за исполнением  постановления оставляю за собой.
Глава Титовского

сельского поселения                                                                             А.И. Ищенко

Приложение

к постановлению

Администрации

Титовского сельского поселения

от 28.01.2013  № 13
Изменения,
вносимые в постановление Администрации Титовского сельского поселения от 04.10.2011 № 59 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Информирование населения о деятельности органов местного самоуправления на территории муниципального образования

«Титовское сельское поселение» на 2012-2014 годы»
1. В приложении:
1.1. В паспорте Программы:

раздел «Объем и источники финансирования мероприятий Программы» изложить в следующей редакции:
	«Объем и
источники
финансирования мероприятий
Программы
	- финансирование программных мероприятий осуществляется за счет средств местного бюджета в объемах, предусмотренных Программой и утвержденных решением Собрания депутатов о бюджете Титовского сельского поселения Миллеровского района на соответствующий финансовый год.  Общий объем местного бюджета, необходимый для финансирования по Программе, на 2012-2014 годы составляет 193,1 тыс. рублей, из них:

на 2012 г. -  60,2  тыс. рублей

на 2013 г. -  59,7  тыс. рублей

на 2014 г. -  73,2  тыс. рублей.»;

1.2. В таблице 2 раздела 3 «Система программных мероприятий»:

строку 3 изложить в следующей редакции:

	«3. Опубликование
муниципальных правовых актов и иных официальных документов и информирование о деятельности Администрации Титовского сельского поселения и
Собрания депутатов в
газете "Наш край"
	Администрация Титовского сельского поселения, районные печатные СМИ
	2012-
2014
годы
	Местный
бюджет
	193,1
	60,2
	59,7
	73,2»;

строку «Итого» изложить в следующей редакции:

	«Итого:
	193,1
	60,2
	59,7
	73,2».

Глава Титовского сельского поселения                                               А.И. Ищенко

PAGE
3